“MATERIALE REKREATIVE PËR REALIZIMIN E AKTIVITETEVE”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

34722100-5 Balona 

37525000-4 Balona loder dhe topa 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës / Marrëveshjes Kuadër  

Fondi limit i procedurës është: 1,611,183 (një milion e gjashtëqind e njëmbëdhjetë mijë 

e njëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa Tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c 

dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”,autoriteti/enti kontraktor “Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit” ka